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Plochy místností/prostor v bytové jednotce jsou orientační. 
Podlahová plocha bytu je dle nařízení vlády č. 366/2013 Sb.

Užitná plocha bytu 106,36 m²
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Kolárna / lyžárna 
Zádveří
WC
Kuchyně, Obytný prostor 
Schodiště
Terasa
Chodba
WC
Koupelna
Pokoj
Pokoj
Pokoj

4,75 m² 
5,30 m² 
2,15 m²

37,00 m² 
5,15 m² 

22,00 m² 
6,75 m² 
1,90 m² 
6,80 m² 

11,50 m² 
12,53 m² 
12,53 m²

SK06 Sklepní kóje 2,90 m²

označení místnost /prostor vel ikost

Byt č. C-1A 1. a 2. NP 4+KK


